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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME: 

1. Emrizyrtaripartisëpolitike INICIATIVA QYTETARE - LEVIZJA VETVENDOSJE 

2. Akronimiipartisëpolitike NUK KA 

3. Adresa e zyrëskryesoretëpartisëpolitike Rr. BajramKelmendi  10/A 

4. Komuna Prishtine 

5. Nr. itelefonit / Faksit +377 44 411 174 

6. Emajli* info@vetevendosje.org 

7. Periudha e raportimit 01/01/2011 - 31/12/2011 

8. Numriiregjistrimitpërqëllimetëtatimit 600659364 

9. Data e dorëzimittëraportit 28.02.2012 

PËRFAQËSUESI FINANCIAR 

10. Emri Ilir 

11. Numri personal 1009501980 

12. Mbiemri Cacaj 

13. Adersa Shesh Nene Tereza 

14. Komuna Prishtine 

15. Numriitelefonit +377 44 374 996 

16. Emajli ilir.cacaj@vetevendosje.org

mailto:info@vetevendosje.org
mailto:ilir.cacaj@vetevendosje.org
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Pasqyra e PozitesFinanciare     
Me 31 Dhjetor 2011 

P  
P.1   PasuritePasuriteafategjata Shenime 

Me 31 Dhjetor 
2011Shuma ne Euro 

Me 31 Dhjetor 2010   Shuma 
ne Euro 

P.1.1 Toka, objektetdhepaisjet 5        27,871.61  27,225.90  

P.1.2 Pasurite e paprekshme -   -   

P.1.3 Pasurittjeraafatgjate -   -   

Gjithesejpasuritafatgjate        27,871.61  27,225.90  

P2 Pasuritafatshkurta 

P2.1 Llogarite e arketueshme 6 -   -   

P2.2 Parapagimet -   -   
P2.3 Parajadheekuivalentet e parase 7        32,489.41  13,071.92  

P2.4 Pasurittjeraafatshkurta -   -   

Gjithesejpasurittjeraafatshkurta        32,489.41  13,071.92  

Gjithesejpasurite  P1+P2        60,361.02  40,297.82  

E Ekuiteti 
E.1 Fondeteakumuluar        13,118.83  13,118.83  

E.2 Suficidi / (deficidi) I vitit        16,452.60  -   

GjithesejEkuiteti        29,571.43  13,118.83  

D        D.1 DetyrimetDetyrimetafatgjata 

D.1.1 Huate e pagueshme -   -   
D.1.2 Tehyrat e shtyra 27,871.61  27,225.90  

GjithesejDetyrimetafatgjata        27,871.61  27,225.90  

D.2 Detyrimetafatshkurta 

D.2.1 Llogarite e pagueshmedhetetjera 8 -   -   

D.2.2 Huate e pagueshme -   -   

D.2.3 Detyrimettjeraafatshkurta 9           2,917.98  -   

Gjithesejdetyrimetafathkurta           2,917.98  -   

Gjithesejdetyrimet  ( D.1 + D.2)         30,789.59  27,225.90  

GJITHESEJ EKUITETI DHE DETYRIMET (E+D)        60,361.02  40,344.73  



4 

Pasqyra e tehyravedheshpenzimeve 

Vitiqeperfundon me 31 Dhjetor 
2011 Shenimi 

Vitiqeperfundon me 
31.12.2011 

Vitiqeperfundon me 
31.12.2011 

H Tehyrat 

H.1 Tehyratngabuxheti 273,336.62  

H.2 Tehyratngaantarsia 867.00  

H.3 Donacionetdhekontributet ne teholla 3 171,471.23  

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhesherbime 4 65,445.90  

H.5 Tehyrat e fushates -   

H.6 Tehyrat e liruarngatehyrat e shtyra 5 6,967.91  

H.7 Tehyrat e tjera -   

Gjiithesejtehyrat per vitin 518,088.66 0.00 

SH Shpenzimet 2 

SH.1 Pagatdhekompensimet 2 106,521.92  

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 39,608.40  

SH.3 Reklama, reprezentacionidhekonferencat 2 44,519.35  

SH.4 Shpenzimet e fushates 2 -   

SH.5 Blerja e mallrave 2 38,120.59  

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 2 162,145.20  

SH.7 Shpenzimet e ndryeshme 2 110,720.60  

Gjitesejshpenzimet per vitin 501,636.06 0.00 

SUFICIDI (+) OSE DEFICIDI (-) per vitin (H-
SH) 16,452.60 0.00 
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SH Shpenzimet 
Shpenzimi ne 

Euro 
Pagesa ne 

Euro 
Borxhi I mbetur 

ne Euro 

SH.1 Pagatdhekompensimet 
Pagatdhekompensimet, neto          92,429.24        92,429.24  -   
Kontributipensionalngapunemarrsi            5,134.96          4,134.14               1,000.82  
Kontributipensionalngapunedhensi            5,134.96          4,134.14               1,000.82  
Tatimi ne teardhurapersonale            3,822.76          2,906.42  916.34  
Benificionettetjera -   -   -   

Gjithesejpagatdhekompensimet        106,521.92     103,603.94              2,917.98 

SH.2 Shpenzimet e transportit 
Automjetetmotorriketehuazuara -   -   -   
Karburantet          23,714.46        23,714.46  -   
Biletat, airoplanit/autobusi,trenit,taxietj            7,905.04          7,905.04  -   
Sigurimidhe mire mbatja e veturave            7,988.90          7,988.90  -   
Cdosigurimtjetertransporti -   -   -   

Gjithesejshpenzimet e transportit          39,608.40       39,608.40 -   

SH.3 Reklama, reprezentacionidhekonferencat 
Lokali            4,734.22          4,734.22  -   
Ushqimi          10,239.88        10,239.88  -   
Aktivitetetkultororedherekreative -   -   -   
Radio dhespotetelivizive 195.00             195.00  -   
Stenda e afishimidhereklamimet ne gazeta          17,352.89        17,352.89  -   
Shpenzimet e tjeraReklama, reprezentacioni          11,997.36        11,997.36  -   

Gjithesejreklama, reprezentacionidhekonferencat          44,519.35       44,519.35 -   

SH.4 Shpenzimet e fushates 
Shpenzimet e fushates -   -   -   

Githesejshpenzimet e fushates -   -   -   

SH.5 Blerja e mallrave 
Furnizime ne zyre          24,043.44        24,043.44  -   
Paisjet e vogla          14,077.15        14,077.15  -   

Gjithesejblerja e mallrave          38,120.59       38,120.59 -   

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 
Qeraja e lokalittezyres          68,045.00        68,045.00  -   
Telefoni, internetidheposta          16,698.08        16,698.08  -   
Rryma, sherbimetkomunale(ujidhembeturinat)            4,988.31          4,988.31  -   
Shpenzimet e zhvlersimittepasuriteafatgjate            6,967.91  
Shpenzimetlidhur me donacionetdhekontributet ne natyre 
ne mallradhesherbime          65,445.90  

Githesejshpenzimet e pergjithshme        162,145.20       89,731.39 -   

SH.7 Shpenzimet e ndryeshme 
Mirembatja e paisjevedhehapsira e zyreve            5,284.47          5,284.47  -   
Shpenzimetqenukjaneperfshi ne asnjekategoritjeter        105,436.13      105,436.13 -   

Gjithesejshpenzimet e ndryeshme        110,720.60     110,720.60 -   

Gjithesejshpenzimet  ( nga SH.1 ne SH.7 )        501,636.06     426,304.27              2,917.98 
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Shenimi 6. Llogarite e arketueshme 
Me 31 Dhjetor 2012     

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011     

Shuma ne Euro 

  -        -   

  -        -   

  -        -   

  -        -   

  -        -   

  -        -   

  -        -   

GjithesejLlogarite e arketueshme 0.00 0.00 

Shenimi 7. Parajadheekuivalentet e parase 
Me 31 Dhjetor 2012     

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011     

Shuma ne Euro 

Paraja ne banke 13,555.96 2,821.92  

Paraja ne arke 18,933.45 10,250.00  

GjithesejParajadheekuivalentet e parase 32,489.41 13,071.92  

Shenimi 8. Llogarite e pagueshmedhetetjera 
Me 31 Dhjetor 2012     

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011     

Shuma ne Euro 

GjithesejLlogarite e pagueshmedhetetjera   -        -   

Shenimi 9. Detyrimettjeraafatshkurta 
Me 31 Dhjetor 2012   

Shuma ne Euro 
Me 31 Dhjetor 2011     

Shuma ne Euro 

Detyrimet per pagadhetatime 2,917.98       -   

Detyrimet per qera   -        -   

Detyrimetgjobadhendeshkime   -        -   

Detyrimettjeraafatshkurta   -        -   

GjithesejDetyrimettjeraafatshkurta 2,917.98       -   
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TeHyrat 

E.1  Tehyratngaanetarsia 

Nr. Qendra Periudha e pageses 
Nr. 

antarveqekanepaguarantarsine 
Tarifa e 
pageses Totali 

1 Prishtine Janar-Mars 2011 12 6 72.00 

2 RamizCerrnica Mars 2011 5 6 30.00 

3 Mitrovice Janar - Dhjetor 2011 8 6 48.00 

4 Rruga e Prishtines Mars 2011 7 6 69.00 

5 Dheu I Bardhe Shkurt 2011 10 6 60.00 

6 Dardania I Janar 2011 6 6 36.00 

7 Miresh Mars 2011 11 6 66.00 

8 Besiane Janar 2011 5 6 30.00 

9 Malisheve Janar 2011 15 6 90.00 

10 Dardane Janar-Mars 2011 7 6 42.00 

11 Artane Mars 2011 5 6 30.00 

12 Prizren Janar-Mars 2011 18 6 108.00 

13 Bilince - Gjilane Mars 2011 4 6 24.00 

14 Kodra e Deshmorve Janar 2011 8 6 48.00 

15 Prishtine Janar-Mars 2011 19 6 114.00 

TOTALI : 867.00 
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E.2  Tehyratngadonacionetdhekontributet ne teholla 

Donacionetdhekontributet ne teholla          

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2012 

Pranuarnga Data 
kureshtedhenek

ontributi Vlera ne Euro 

E pranuar per mes 

Nr Kontribuesi Adresa Numri Personal Banke Arke 

1 REXHEP REXHEPI PRISHTINE 1000663073 05.01.2011 1,307.23 1,307.23 

2 Ceo NPSH SHPK PRISHTINE 70263803 18.02.2011 300.00 300.00 

3 ILIR HAZIRI PRISHTINE 1004145484 03.03.2011 1,100.00 1,100.00 

4 BERAT LAHU PRISHTINE 1171722248 03.03.2011 1,050.00 1,050.00 

5 ALAJDIN AHMETI PRISHTINE 1014601011 04.03.2011 1,000.00 1,000.00 

6 ANITA SHABANI PRISHTINE 2173249007 07.03.2011 1,200.00 1,200.00 

7 ERZEN VRANIQI PRISHTINE 1231233063 08.03.2011 1,000.00 1,000.00 

8 ILIR HAZIRI PRISHTINE 1004145484 10.03.2011 500.00 500.00 

9 COMPACT GROUP PRISHTINE 70038678 13.04.2011 200.00 200.00 

10 Ceo NPSH SHPK PRISHTINE 70263803 15.04.2011 400.00 400.00 

11 Ceo NPSH SHPK PRISHTINE 70263803 19.04.2011 300.00 300.00 

12 ALBAN RAMABAJA DARDANE 1001434922 29.04.2011 50.00 50.00 

13 Ceo NPSH SHPK PRISHTINE 70263803 22.06.2011 1,000.00 1,000.00 

14 ALBULENA HAXHIU PRISHTINE 1171426860 04.08.2011 1,000.00 1,000.00 

15 VLORIAN MOLLIQAJ DECAN 1175155091 11.10.2011 1,000.00 1,000.00 

16 VALMIR ISLAMAJ PRISHTINE 1500239634 19.10.2011 1,000.00 1,000.00 

17 AJVAZ SYLA PRISHTINE K00045424 20.10.2011 500.00 500.00 

18 LULZIM GJAKA PRISHTINE 1171177312 24.10.2011 900.00 900.00 

19 ARTA BEQIRAJ DECAN 1030773396 24.10.2011 1,000.00 1,000.00 

20 MARIGONE DREVINJA PRISHTINE 1171475461 24.10.2011 900.00 900.00 

21 ALI KRASNIQI PRISHTINE 1003887746 24.10.2011 700.00 700.00 

22 NAIME BEQIRI PRISHTINE 1015448195 24.10.2011 900.00 900.00 

23 SULIOTE ALIU PRISHTINE 1019680076 25.10.2011 800.00 800.00 

24 KRESHNIK AHMETI PRISHTINE 1170039293 25.10.2011 600.00 600.00 

25 VALMIR ISLAMAJ PRISHTINE 1500239634 25.10.2011 1,000.00 1,000.00 

26 ADEM MEGJUANI PRISHTINE 1171014863 25.10.2011 800.00 800.00 

27 NORA FETOSHI PRISHTINE 1176324356 25.10.2011 900.00 900.00 

28 LULZIM GJAKA PRISHTINE 1171177312 25.10.2011 800.00 800.00 

29 NOL NUSHI PRISHTINE 1171694937 25.10.2011 850.00 850.00 

30 NAIME BEQIRI PRISHTINE 1015448195 25.10.2011 900.00 900.00 

31 ARTA BEQIRAJ DECAN 1030773396 25.10.2011 1,000.00 1,000.00 

32 ALI KRASNIQI PRISHTINE 1003887746 25.10.2011 800.00 800.00 

33 ILIR FERIZAJ DECAN 1030997758 25.10.2011 1,000.00 1,000.00 

34 MARIGONE DREVINJA PRISHTINE 1171475461 25.10.2011 800.00 800.00 

35 JETON ALIMUSAJ DECAN 1500500588 25.10.2011 1,000.00 1,000.00 

36 ARDITA FAZLIU PRISHTINE 1500230530 25.10.2011 1,000.00 1,000.00 
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37 NOL NUSHI PRISHTINE 1171694937 26.10.2011 900.00 900.00 

38 
MENTOR 
HADERGJONAJ DECAN 1009919909 26.10.2011 1,000.00 1,000.00 

39 ARBENOR DEHARI PRISHTINE 1500573941 26.10.2011 1,000.00 1,000.00 

40 JETON ALIMUSAJ DECAN 1500500588 26.10.2011 500.00 500.00 

41 RRON GJINOVCI PRISHTINE 1500998187 26.10.2011 1,000.00 1,000.00 

42 REXHEP REXHEPI PRISHTINE 1000663073 26.10.2011 1,000.00 1,000.00 

43 ILIR FERIZAJ DECAN 1030997758 26.10.2011 750.00 750.00 

44 NORA FETOSHI PRISHTINE 1176324356 26.10.2011 900.00 900.00 

45 KRESHNIK AHMETI PRISHTINE 1170039293 26.10.2011 1,000.00 1,000.00 

46 ADEM MEGJUANI PRISHTINE 1171014863 26.10.2011 700.00 700.00 

47 ARDITA FAZLIU PRISHTINE 1500230530 26.10.2011 670.00 670.00 

48 
MENTOR 
HADERGJONAJ DECAN 1009919909 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

49 SHAIP HAXHIU PRISHTINE 1019695928 27.10.2011 900.00 900.00 

50 SULIOTE ALIU PRISHTINE 1019680076 27.10.2011 700.00 700.00 

51 KASTRIOT LOKAJ DECAN 1175347204 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

52 RRON GJINOVCI PRISHTINE 1500998187 27.10.2011 900.00 900.00 

53 KADER VESELI PRISHTINE 1015447814 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

54 REXHEP REXHEPI PRISHTINE 1000663073 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

55 MARIGONE DREVINJA PRISHTINE 1171475461 27.10.2011 100.00 100.00 

56 BLERIM MAQASTENA BESIANE 2010297187 27.10.2011 900.00 900.00 

57 SHQIPE CACAJ DECAN 1003334828 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

58 ZAIM KURTI PRISHTINE 1004083560 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

59 AJTENE PAKASHTICA PRISHTINE 1014594155 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

60 TAULANT KURTI PRISHTINE 1004083586 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

61 ARIFE KURTI PRISHTINE 1004083527 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

62 VALDRIN KRASNIQI PRISHTINE 1500574751 27.10.2011 900.00 900.00 

63 DARDAN SEJDIU PRISHTINE 2013935907 27.10.2011 1,000.00 1,000.00 

64 FARUK DAKAJ PRIZREN 1003213125 28.10.2011 900.00 900.00 

65 TAULANT KURTI PRISHTINE 1004083586 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

66 AJTENE PAKASHTICA PRISHTINE 1014594155 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

67 SHQIPE CACAJ DECAN 1003334828 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

68 ARTAN ABRASHI PRIZREN 1170795144 28.10.2011 950.00 950.00 

69 BLERIM MAQASTENA BESIANE 2010297187 28.10.2011 800.00 800.00 

70 ZAIM KURTI PRISHTINE 1004083560 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

71 ARIFE KURTI PRISHTINE 1004083527 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

72 KASTRIOT LOKAJ DECAN 1175347204 28.10.2011 800.00 800.00 

73 RILIND GERVALLA PRISHTINE 1014802467 28.10.2011 800.00 800.00 

74 KARANFIL HAXHILLARI PRIZREN 2007724937 28.10.2011 950.00 950.00 

75 KADER VESELI PRISHTINE 1015447814 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

76 LUTFI MURTEZI PRISHTINE 1004117278 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

77 VALDRIN KRASNIQI PRISHTINE 1500574751 28.10.2011 700.00 700.00 

78 LUMNIJE ALIU PRISHTINE 1004109313 28.10.2011 1,000.00 1,000.00 

79 FARUK DAKAJ PRIZREN 1003213125 29.10.2011 900.00 900.00 
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80 KARANFIL HAXHILLARI PRIZREN 2007724937 29.10.2011 950.00 950.00 

81 ARTAN ABRASHI PRIZREN 1170795144 29.10.2011 950.00 950.00 

82 LUTFI MURTEZI PRISHTINE 1004117278 29.10.2011 1,000.00 1,000.00 

83 LUMNIJE ALIU PRISHTINE 1004109313 29.10.2011 1,000.00 1,000.00 

84 BEKIM GASHI MALISHEVE 1172973368 31.10.2011 950.00 950.00 

85 AZBI GASHI RAHOVEC 1016057548 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

86 MUHAMET BYTYQI MALISHEVE 1170351084 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

87 RILIND GERVALLA PRISHTINE 1014802467 31.10.2011 900.00 900.00 

88 DARDAN SEJDIU PRISHTINE 2013935907 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

89 AVDI SHKRELI PEJE 1002594109 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

90 SHAIP HAXHIU PRISHTINE 1019695928 31.10.2011 610.00 610.00 

91 SHAIP HAXHIU PRISHTINE 1019695928 31.10.2011 95.00 95.00 

92 BAJRAM BINAKU PEJE 1013434413 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

93 ARBEN VITIA PRISHTINE 1001174548 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

94 ANDI N.T.P GJILAN 70073550 31.10.2011 1,000.00 1,000.00 

95 TEUTA DERGUTI VUSHTRRI 1004934098 01.11.2011 900.00 900.00 

96 BAHIRE DERGUTI VUSHTRRI 1004934071 01.11.2011 850.00 850.00 

97 AZBI GASHI RAHOVEC 1016057548 01.11.2011 900.00 900.00 

98 BAJRAM BINAKU PEJE 1013434413 01.11.2011 1,000.00 1,000.00 

99 ARBEN VITIA PRISHTINE 1001174548 01.11.2011 1,000.00 1,000.00 

100 LIRIDON LATIFI PRISHTINE 2001078057 01.11.2011 1,000.00 1,000.00 

101 AVDI SHKRELI PEJE 1002594109 01.11.2011 1,000.00 1,000.00 

102 VALON HOTI MALISHEVE 1175257884 01.11.2011 950.00 950.00 

103 MUHAMET BYTYQI MALISHEVE 1170351084 01.11.2011 990.00 990.00 

104 LUAN ALIU GJILAN 1012047980 02.11.2011 1,000.00 1,000.00 

105 ARMEND JAHJA PRISHTINE 1011050286 02.11.2011 900.00 900.00 

106 ARIANIT SADIKU GJILAN 1171327721 02.11.2011 900.00 900.00 

107 DARDAN PREBREZA PRISHTINE 1170578488 02.11.2011 950.00 950.00 

108 LIRIDON LATIFI PRISHTINE 2001078057 02.11.2011 1,000.00 1,000.00 

109 ANTIGONA TOPANICA PRISHTINE 1000978384 02.11.2011 950.00 950.00 

110 ISMAJL KURTESHI GJILAN 1012351905 03.11.2011 1,000.00 1,000.00 

111 SHKODRAN SHALA DECAN 1500930728 03.11.2011 950.00 950.00 

112 SHKODRAN SHALA DECAN 1500930728 04.11.2011 950.00 950.00 

113 ASTRIT DEHARI PRISHTINE 1173246320 11.11.2011 850.00 850.00 

114 LIRI PRIZREN 80140843 16.11.2011 500.00 500.00 

115 RAJMONDA AHMETAJ DECAN 1173684009 18.11.2011 770.00 770.00 

116 HAXHIJAHA SH.P.K RAHOVEC 70414374 22.11.2011 150.00 150.00 

117 SHPETIM DULA PRISHTINE 1000974150 23.11.2011 1,000.00 1,000.00 

118 ARIANA FETOSHI RAHOVEC 1173251803 24.11.2011 900.00 900.00 

119 MUALA CUKPISHTI PRISHTINE 1004813070 24.11.2011 900.00 900.00 

120 VERONA YMERI PRISHTINE 1011051304 25.11.2011 800.00 800.00 

121 ARTAN HOXHA PRISHTINE 1006447488 25.11.2011 700.00 700.00 

122 SHPETIM DULA PRISHTINE 1000974150 25.11.2011 1,000.00 1,000.00 

123 MOEA SH.P.K PRISHTINE 70365508 25.11.2011 300.00 300.00 
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124 VALON JASHARI PRISHTINE 2011400607 28.11.2011 1,000.00 1,000.00 

125 NOL NUSHI PRISHTINE 1171694937 29.11.2011 20.00 20.00 

126 VERONA YMERI PRISHTINE 1011051304 29.11.2011 700.00 700.00 

127 ARTAN HOXHA PRISHTINE 1006447488 29.11.2011 600.00 600.00 

128 JERONIM SUSURI PRIZREN 1500116044 01.12.2011 950.00 950.00 

129 BUJAR DAKAJ PRIZREN 1231916713 01.12.2011 700.00 700.00 

130 
MUHARREM 
ELEZKURTAJ PRIZREN 1002469126 01.12.2011 1,000.00 1,000.00 

131 SYLE HOXHA PRISHTINE 1015405330 02.12.2011 1,000.00 1,000.00 

132 BUJAR DAKAJ PRIZREN 1231916713 02.12.2011 500.00 500.00 

133 JERONIM SUSURI PRIZREN 1500116044 02.12.2011 950.00 950.00 

134 SYLE HOXHA PRISHTINE 1015405330 05.12.2011 1,000.00 1,000.00 

135 VALON JASHARI PRISHTINE 2011400607 06.12.2011 900.00 900.00 

136 MUALA CUKPISHTI PRISHTINE 1004813070 06.12.2011 900.00 900.00 

137 NOL NUSHI PRISHTINE 1171694937 12.12.2011 20.00 20.00 

138 ARIANA FETOSHI RAHOVEC 1173251803 12.12.2011 800.00 800.00 

139 
MUHARREM 
ELEZKURTAJ PRIZREN 1002469126 13.12.2011 900.00 900.00 

140 ARBERI GASHI THERANDE 1230195842 14.12.2011 1,000.00 1,000.00 

141 NAZIHA HAXHIU PRISHTINE 1019695910 15.12.2011 1,000.00 1,000.00 

142 NAZIHA HAXHIU PRISHTINE 1019695910 16.12.2011 715.00 715.00 

143 LIRIDONA HAXHIU PRISHTINE 1171428692 16.12.2011 1,000.00 1,000.00 

144 VLORA YMERI PRISHTINE 1011430895 19.12.2011 800.00 800.00 

145 ARDIL LAHU PRISHTINE 1010420284 19.12.2011 1,000.00 1,000.00 

146 BAHIRE DERGUTI VUSHTRRI 1004934071 19.12.2011 750.00 750.00 

147 TEUTA DERGUTI VUSHTRRI 1004934098 19.12.2011 750.00 750.00 

148 SHABAN SYLA PRISHTINE 1013837909 20.12.2011 1,000.00 1,000.00 

149 AND-COM N.T.P PRISHTINE 70008695 20.12.2011 1,000.00 1,000.00 

150 LIRIDONA HAXHIU PRISHTINE 1171428692 20.12.2011 783.00 783.00 

151 BETIM GASHI MALISHEVE 1170786749 21.12.2011 1,000.00 1,000.00 

152 BETIM GASHI MALISHEVE 1170786749 22.12.2011 1,000.00 1,000.00 

153 ALBAN BEQIRAJ DECAN 1171575890 27.12.2011 1,000.00 1,000.00 

154 EMIRA BAJÇINCA PRISHTINE 1174894899 27.12.2011 1,000.00 1,000.00 

155 ALBAN BEQIRAJ DECAN 1171575890 28.12.2011 700.00 700.00 

156 IMRAN KONJUFCA PRISHTINE 1001161322 28.12.2011 1,000.00 1,000.00 

157 ARBERI GASHI PRISHTINE 1230195842 29.12.2011 700.00 700.00 

158 EMIRA BAJÇINCA PRISHTINE 1174894899 29.12.2011 1,000.00 1,000.00 

159 IMRAN KONJUFCA PRISHTINE 1001161322 30.12.2011 1,000.00 1,000.00 

160 ARBER MUSTAFA PRISHTINE 1172807972 30.12.2011 1,000.00 1,000.00 

161 ZGJIM HYSENI PRISHTINE 1500574972 30.12.2011 350.00 350.00 

162 ARBER MUSTAFA PRISHTINE 1172807972 31.12.2011 1,000.00 1,000.00 

163 ALBULENA HAXHIU PRISHTINE 1171426860 02.08.2011 1,000.00 1,000.00 

164 ALBANA FETOSHI PRISHTINE 2171457907 02.08.2011 1,000.00 1,000.00 

165 GLAUK KONJUFCA PRISHTINE 1001161381 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

166 LIBURN ALIU PRISHTINE 1030718506 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 
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167 ALBANA GASHI PRISHTINE 1500818154 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

168 ALBIN KURTI PRISHTINE 1500572457 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

169 VISAR YMERI PRISHTINE 1011438233 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

170 ARBENOR DEHARI PRISHTINE 1500573941 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

171 AIDA DERGUTI PRISHTINE 1021245794 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

172 ALBAN KRASNIQI PRISHTINE 1002816063 03.08.2012 1,000.00 1,000.00 

173 ALBANA FETOSHI PRISHTINE 2171457907 01.09.2011 1,000.00 1,000.00 

174 ALBANA GASHI PRISHTINE 1500818154 01.09.2011 1,000.00 1,000.00 

175 VISAR YMERI PRISHTINE 1011438233 01.09.2011 1,000.00 1,000.00 

176 ALBIN KURTI PRISHTINE 1500572457 01.09.2011 1,000.00 1,000.00 

177 GLAUK KONJUFCA PRISHTINE 1001161381 01.09.2011 1,000.00 1,000.00 

178 BLERIM MAQASTENA BESIANE 2010297187 01.10.2011 300.00 300.00 

179 SKENDER MERTURI KLINE 2003509047 01.10.2011 700.00 700.00 

180 AIDA DERGUTI PRISHTINE 1021245794 01.10.2011 1,000.00 1,000.00 

181 SHPEND AHMETI PRISHTINE 1011439159 03.10.2011 1,000.00 1,000.00 

182 SHEREMET HALILI VUSHTRRI 1003985152 03.10.2011 50.00 50.00 

183 KADER VESELI PRISHTINE 1015447814 03.10.2011 150.00 150.00 

184 MONI PRIZREN 70104205 04.10.2011 50.00 50.00 

185 ZGJIM HYSENI PRISHTINE 1500574972 05.10.2011 150.00 150.00 

186 ALBAN LAHU 
FUSHE 
KOSOVE 1000974079 06.10.2011 1,000.00 1,000.00 

187 LULZIM GJAKA PRISHTINE 1171177312 12.10.2011 300.00 300.00 

188 ILMI SADIKU VUSHTRRI 1003044404 15.10.2011 50.00 50.00 

189 VLORIAN MOLLIQAJ DECAN 1175155091 18.10.2011 1,000.00 1,000.00 

190 LIBURN ALIU PRISHTINE 1030718506 18.10.2011 1,000.00 1,000.00 

191 KRESHNIK AHMETI PRISHTINE 1170039293 19.10.2011 400.00 400.00 

192 NORA FETOSHI PRISHTINE 1176324356 19.10.2011 200.00 200.00 

193 ANITA SHABANI PRISHTINE 2173249007 19.10.2011 800.00 800.00 

194 VALON ISUFI MITROVICE 8403263653 20.10.2011 20.00 20.00 

195 HAMDI SHARTARI MITROVICE 1175849846 20.10.2011 20.00 20.00 

196 SHPEND AHMETI PRISHTINE 1011439159 21.10.2011 1,000.00 1,000.00 

197 PUHIE DEMAKU PRISHTINE 1014655928 24.10.2011 1,000.00 1,000.00 

198 DARDAN PREBREZA PRISHTINE 1170578488 29.10.2011 170.00 170.00 

199 ALBAN LAHU 
FUSHE 
KOSOVE 1000974079 02.11.2011 1,000.00 1,000.00 

200 BLERIM SALLAHU PRISHTINE 1500241574 02.11.2011 1,000.00 1,000.00 

201 ALBAN KRASNIQI PRISHTINE 1002816063 04.11.2011 1,000.00 1,000.00 

202 SHEREMET HALILI VUSHTRRI 1003985152 06.11.2011 50.00 50.00 

203 PUHIE DEMAKU PRISHTINE 1014655928 07.11.2011 1,000.00 1,000.00 

204 FRASHER KRASNIQI PRISHTINE 1170864421 07.11.2011 630.00 630.00 

205 BLERIM SALLAHU PRISHTINE 1500241574 08.11.2011 300.00 300.00 

206 ABDYL KURTESHI GJILAN 1013035249 08.11.2011 100.00 100.00 

207 ZGJIM HYSENI PRISHTINE 1500574972 11.11.2011 200.00 200.00 

208 PLUS MARKET FERIZAJ 80055323 14.11.1011 100.00 100.00 

209 ILMI SADIKU VUSHTRRI 1003044404 19.11.2011 50.00 50.00 
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210 MASAR AJAZAJ PRIZREN 1000809639 24.11.2011 20.00 20.00 

211 LONIS CENTER BULOSH 
BUKOSH - 
THERANDE 600698388 24.11.2011 10.00 10.00 

212 
"VELLEZRIT 
EBASHKUAR" PRIZREN 70155872 25.11.2011 50.00 50.00 

213 N.P.N.T "ÇLIRIMI" PRIZREN 80123329 25.11.2011 50.00 50.00 

214 "MIFABELI" PRIZREN 80228104 25.11.2011 50.00 50.00 

215 UJE RUGOVE PEJE 702379933 26.11.2011 300.00 300.00 

216 "MEKA" SHARR 70063496 26.11.2011 100.00 100.00 

217 "OK" PETROL PRIZREN 70624745 26.11.2011 20.00 20.00 

218 "I-SEFERI" THERANDE 70373100 26.11.2011 100.00 100.00 

219 AS-PETROL PRIZREN 70072315 27.11.2011 10.00 10.00 

220 "BEN-AF" THERANDE 70077761 27.11.2011 120.00 120.00 

221 NEWCO INTEGJ L.L.C GJILAN 70226951 28.11.2011 100.00 100.00 

222 Q.S"MALI" PRIZREN 70564858 29.11.2011 10.00 10.00 

223 "KULLA" PRIZREN 70365068 29.11.2011 20.00 20.00 

224 REXHEP BAJRAKTARI FERIZAJ 1000911441 30.11.2011 40.00 40.00 

225 SHEREMET HALILI VUSHTRRI 1003985152 01.12.2011 50.00 50.00 

226 XHEVAT ISUFI FERIZAJ 1011138493 28.12.2011 50.00 50.00 

227 ILMI SADIKU VUSHTRRI 1003044404 23.12.2012 50.00 50.00 

228 FATON TOPALLI FERIZAJ F3036809 26.12.2011 275.50 275.50 

229 FLAMUR ISTREFI FERIZAJ 1170068919 28.12.2011 20.00 20.00 

230 FATON TOPALLI FERIZAJ F3036809 28.12.2011 25.50 25.50 

231 IBISH AHMETI THERANDE 1002820982 29.12.2011 30.00 30.00 

Gjithesejdonacionetdhekontributet ne teholla  : 171,471.23 139,180.23 32,291.00 

Kontributet ne natyre ne mall dhesherbime 

Vitiqeperfundon me 31 Dhjetor 2012 

Pershkrimi I mallit / sherbimit 

Pranuarnga Data 
kureshtedhenekontributi Vlera ne Euro Kontribuesi Adresa Numri Personal 

FOTOKOPJE HP ADEM MEGJUANI PRISHTINE 1171014863 07.08.2011 700.00  

PAJISJE ELEKTRONIK COMPUTER CITY SHPK PRISHTINE 600346036 25.11.2011 4,840.92 

PAJISJE ELEKTRONIK FATBAN BUNJAKU PRISHTINE 1006854571 03.08.2011 2,000.00 

PAJISJE ELEKTRONIK RAGIP MEGJUANI PRISHTINE 1171014871 26.07.2011 590.00  

TAVOLINA, KARRIKE SM-COMERC PRISHTINE 600254932 18.11.2010 7,056.70 

TAVOLINA, KARRIKE SM-COMERC PRISHTINE 600254932 20.10.2011 9,200.28 

TAVOLINA, KARRIKE VALDRIN AHMETI PRISHTINE 1230647620 05.08.2011 1,438.00 

PAJISJE SHTEPIAKE ZEQIRJA JANJEVA PRISHTINE 1000304464 13.03.2011 1,400.00 

SHFRYTEZIM LOKALI KOSOVA STEEL SH.P.K PEJE 70335142 15.1.11 - 15.01.12 38,220.00  

Gjithesejkontributi ne natyre ne mall dhesherbime    :            65,445.90  
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Shenimi 5. Toka, objektetdhepaisjet 
Me 31 Dhjetor 2012 

Bilanci ne 
fillimtevitit 

(kostohistorike) Blerjetgjatevitit 
Zhvlersimi I 
akumuluar 

Zhvlersimi 
I viti 

Bilanci ne 
fund tevitit 
(vleraneto) 

Toka 

Objektet 

Veturat 

Paisjet per zyre 17,694.98 1,296.21 0.00 3,798.24 15,192.95 

Paisjet e teknologjise informative 8,130.92 5,207.21 0.00 2,667.63 10,670.50 

Paisjet e tjera 1,400.00 1,110.20 0.00 502.04 2,008.16 

GjithesejToka , objektetdhepaisjet 27,225.90   7,613.62 0.00 6,967.91 27,871.61 
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FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 

DonacionetdhekontributetnëtëhollaShënonitëgjithakontributetnësevlera e 
tëgjithakontributevenganjëburimivetëmikalon 5000 euro 

Nr 
Qellimi I     
pageses 

Pranuarnga 

EmriMbiemri Adresa Numri personal 
Data kurështë 

bërëpagesa Vleranë euro 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
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Tëgjeturat: 

Te hyrat dhe shpenzimet nga Fondi per Demokraci per grupin parlamentar te 
Inciatives Qytetare Vetevendosja nuk jane te prezantuara ne pasqyrat financiare. 

Per vitin 2011 jane kater(4) raste qe eshte dhene donacion mbi 1,000.00 Euro. 

Disa fatura mbi 500.00 Euro jane paguar me te gateshme. 

Disa fatura te shpenzimeve nuk I plotesojne kriteret e nevojshme siç kerkohet me 
ligjet fiskale ne Kosove. ( fatuart te pa vulosura, deftesat me shenime jo te plota, 
fatura pa date, pa vule etj.) 

Disa shpenzime jane te mbulua rvetem me kupona, fatuar pa vule, fatuar pa date, 
shpenzimet qe jane bere jashte shtetit mungon dokumentacioni mbeshtetes. 

Mungojen disa kontarata per qera . 

Rekomandimet: 

         Subjekti Politik ka pranuar donacione ne teholla ne vlere mbi 1,000.00 Euro nga nje 
person I vetem Brenda dite qe eshte ne kundershtim me kerkesat nga neni 5 I 
Rregullores 2004/2 mbi (“Shperlarjen e parave”) perkatesisht- Ligji Nr. 03/L-196 
per Parandalimin e shperlarjes se parave dhe financimin e terrorizmit. 

         Ç’do shpenzim të ndodhur  ta mbuloni me dokumentacion përkatës të plotë-
fuqishëm siq janë faturat; kontratat etj duke aplikuar Ligjin për TVSH Nr. 03/L-146 
Neni 46 si dhe faturatmbi 500 Euro të bëhen me transfer bankar. 

           SP duhet te mbuloje te gjitha qirate me kontarat. 

Konkluzion: 

Pasi SP e ka pranuar Draft Raportin nga ana e auditorit, dhe i ka permirsuar disa 
gjetje tona siq parashihet me ligj . 




